[image: image1.png]UNIVERSIDADE

LaSalle

Credenciamento: Portaria N° 597/2017 de 5/5/2017, D.O.U de 8/5/2017

SOLICITAÇÃO DE DEFESA

Eu, NOME COMPLETO, abaixo assinado, regularmente matriculado no Curso de  FORMDROPDOWN
 em  FORMDROPDOWN
  na linha de Pesquisa  FORMDROPDOWN
, encaminho, em uma cópia em mídia digital da(o) minha (meu)  FORMDROPDOWN
 intitulada(o): TÍTULO, para fins de banca de defesa, nos termos do Regimento deste Programa de Pós-graduação em  FORMDROPDOWN
  da Universidade La Salle.

Atenciosamente,

Canoas,      

	NOME COMPLETO

	 FORMDROPDOWN

Agora necessitamos saber:

Qual a sua área de atuação profissional e Instituição?

Resposta
Qual a sua expectativa de atuação após titulação?

Resposta
Av. Victor Barreto, 2288 - 92010-000 - Canoas/RS - CNPJ 92.741.990/0040-43 - Fone: (51) 3476.8500 - Fax: (51) 3472.3511 - www.unilasalle.edu.br

[image: image1.png]